
Uchwała Nr V/.../07

Rady Gminy w Jednorożca
z dnia ... marca 2007 r

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie i ustanowienia zabezpieczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej zwanego „Funduszem" w 2007 roku na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Zakup samochodu bojowego dla OSP w Jednorożcu" w kwocie
120.000,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy).

§2-

2.   Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana są dochody z tytułu:
- podatku dochodowego od osób fizycznych,
- podatku leśnego,
- podatku rolnego,
- podatku od nieruchomości.

2. Formą zabezpieczenia spłaty pożyczki będzie weksel In blanco.

§3.

Splata pożyczki dotyczącej finansowania zadania, o którym mowa w § 1. nastąpi w roku 2008.

§4.

Wykonanie uchwały w zakresie podpisania umowy z Funduszem oraz jej rozliczenia
powierza się Wójtowi Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


